Domanda:

Con riferimento alla procedura indicata in oggetto, siamo a chiedere il seguente
chiarimento:

Come indicato sul disciplinare di gara, il modello C riguardanti le dichiarazioni di cui
ail'art. 38 comma 1 lett. b} c) e m-ter), deve essere prodotto da tutti gli
amministratori muniti di poteri di rappresentanza.

Poiché nel modulo é indicato che lo stesso deve essere firmato digitalmente pena
l'esclusione dalla gara, siamo a chiedere Vostra conferma che tali moduli possano
essere firmati con firma autografa da tutti gli amministratori muniti di potere di
rappresentanza, e successivamente raggruppati in un unico file firmato digitalmente
dal sottoscrittore dell’offerta.

Risposta:

Qualora i soggetti che devono compilare e sottoscrivere il modeilo “C” non siano in
possesso di firma digitale potranno sottoscrivere con firma autografa il modeifo che
dovra essere corredato dal documento di identitd di ogni sottoscrittore; tali modelli
saranno successivamente raggruppati in un unico file firmato digitalmente dal
sottoscrittore dell’offerta con la dichiarazione da parte dello stesso che tali soggetti
non sono muniti di firma digitale.

Domanda:

cosa s'intende per documento "in originale”. In particolare si chiede se sia
satisfattivo rendere - fa cauzione in formato .p7m sottoscritta dal fidejussore e dal
broker che presenta l'offerta, - le referenze bancarie a sottoscrizione olografa
deil'istituto bancario controfirmate digitalmente dal concorrente

Risposta:

la cauzione pud essere prodotta in formato .p7m sottoscritta dal fidejussore e dal
broker che presenta l'offerta,

le referenze bancarie possono essere prodotte con sottoscrizione olografa
dell'istituto bancario (corredate dal documento del sottoscrittore) e controfirmate
digitalmente dal concorrente

Domanda:

si chiede se laflegato di cui al Modeffo C possa essere reso dal Legale
Rappresentante del concorrente che dichiara, per quanto a propria conoscenza,
l'assenza delle cause di esclusione in nome e per conto di tutti i soggetti di cui
all'art. 38, co.1 ex D.Lgs 163/2006 2)

Risposta:

Se la dichiarazione viene resa dal legale rappresentante in nome e per conto di
tuttl i soggetti di cui all'art. 38, co.1 ex D.Lgs 163/2006 deve avere lo stesso
contenuto di quella riportata nel madello C.

Domanda:
Considerato che 'offerta sara telematica si chiede se le "...15 pagine scritte (fronte
e retro)” - rif. art. 15 del Disciplinare di Gara - siano da intendersi n. 30 facciate.

Risposta:
si conferma che il numero delle facciate é 30.




